
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 10 станицы Неберджаевской 

муниципального образования крымский район 
 

ПРИКАЗ 

 
от 01.09. 2023 г.                                                                         №  511- од   

ст. Неберджаевская 

 

 

          Об утверждении нормативной документации  

школьного спортивного клуба «Надежда» МБОУ СОШ № 10 

на 2023-2024 учебный год 

 

  

           В целях организации деятельности школьного спортивного клуба, 

активизации физкультурно-спортивной работы среди учащихся школы, 

приказываю:                                          
           1. Утвердить план заседаний Совета школьного спортивного клуба 

«Надежда» в 2023-2024 учебном году. 

 5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Надежда» на 

2023-2024 учебный год. 

 6. Утвердить график работы спортивных секций «Волейбол», 

«Баскетбол»,  «Шашки» на 2023-2024 учебный год. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                       О.М. Сидоренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-30T16:16:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 СТАНИЦЫ НЕБЕРДЖАЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




